XI. Athalia aber, Ahasja Mutter, da sie sahe, daß ihr Sohn todt war, machte sie sich auf, und brachte um allen königlichen
 2 Samen. * Aber Joseba, die Tochter des Königs Joram, Ahasja Schwester, nahm Joas, den Sohn Ahasja, und stahl ihn aus des Königs Kindern, die getödtet wurden, mit seiner Amme in der Schlafkammer; und sie verbargen ihn vor Athalia, 3 daß er nicht getödtet ward. * Und er war mit ihr versteckt im Hause des Herrn sechs Jahre; Athalia aber war Königin im Lande.

4 Im siebenten Jahr aber sandte hin Jojada, und nahm die Obersten über hundert mit den Hauptleuten, und die Trabanten, und ließ sie zu sich ins Haus des Herrn kommen, und machte einen Bund mit ihnen, und nahm einen Eid von ihnen im Hause des Herrn, und zeigete ihnen des
 5 Königs Sohn, * und gebot ihnen und sprach: Das ist's, das ihr thun sollt: Euer ein dritter Theil, die ihr des Sabbath's ausgehet, sollen der Hut warten im Hause des
 6 Königs, * und ein dritter Theil soll sein am Thor Sur, und ein dritter Theil am Thor, das hinter den Trabanten ist, und sollt der Hut warten am Hause Massa.
 7 * Aber zwei Theile euer aller, die ihr des Sabbath's abgehiet, sollen der Hut warten
 8 im Hause des Herrn um den König; * und sollet rings um den König euch machen, und ein jeglicher mit seiner Wehr in der Hand,

Reliqua autem verborum Jehu, et 34
 universa quae fecit, et fortitudo
 ejus, nonne haec scripta sunt in
 (2Ch.22,8) libro verborum dierum regum Is-
 rael? * Et dormivit Jehu cum pa- 35
 tribus suis, sepelieruntque cum in
 13,1. Samaria, et regnavit Joachaz filius
 ejus pro eo. * Dies autem, quos 36
 regnavit Jehu super Israel, viginti et
 octo anni sunt in Samaria.

XI. Athalia vero mater Ochoziae, XI.
 videns mortuum filium suum, sur-
 rexit et interfecit omne semen re-
 gium. * Tollens autem Josaba, filia 2
 regis Joram soror Ochoziae, Joas
 8,19. filium Ochoziae, furata est eum de
 Jud.9,5. medio filiorum regis, qui interficie-
 bantur, et nutricem ejus de triclinio,
 et abscondit eum a facie Athaliae, ut
 non interficeretur. * Eratque cum 3
 2Ch. 22,12. ea sex annis clam in domo Domini;
 porro Athalia regnavit super ter-
 ram.

2Ch.23,1. Anno autem septimo misit Jojada, 4
 et assumens centuriones et milites
 introduxit ad se in templum Domini,
 2Ch.23,3. pepigitque cum eis foedus, et ad-
 jurans eos in domo Domini ostendit
 eis filium regis, * et praecepit illis, 5
 2Ch.23,4. dicens: Iste est sermo quem facere
 debetis: Tertia pars vestrum intro-
 eat sabbato et observet excubias do-
 mus regis, * tertia autem pars sit ad 6
 1Ch. 9,25. portam Sur, et tertia pars sit ad
 1Rg. 14,27. portam quae est post habitaculum
 scutariorum, et custodietis excubias
 domus Messa. * Duae vero partes e 7
 v.5. vobis, omnes egredientes sabbato,
 custodiant excubias domus Domini
 2Ch.23,7. circa regem. * Et vallabitis eum, 8
 habentes arma in manibus vestris;